
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały NR XVIII/149/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, ul. Szkolna 1 

i związanych z nim urządzeń oraz opłat i stawek za korzystanie z tego obiektu i urządzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tj. z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019r. poz. 712, zm. Dz. 2019r. poz. 492), 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461 j.t.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2020roku traci moc uchwała NR XVIII/149/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie 
z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, 
ul. Szkolna 1 i związanych z nim urządzeń oraz opłat i stawek za korzystanie z tego obiektu i urządzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Łukasz Koperski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 13220


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T11:48:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




